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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. maj 2020 - 30. april 2021
for TANKEERAQ ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter vores opfattelse giver arsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet

af selskabets aktiviteter og pengestromme for regnskabséret 1. maj 2020 - 30. april 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ilulissat, den 22. september 2021

Direktion

Frank Olsvig Bagger Tommy Olsvig Bagger

Bestyrelse

Poul Christian Bagger Frank Olsvig Bagger Tommy Olsvig Bagger
Formand
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhzengige revisors revisionspategning

Til anpartshaverne i TANKEERAQ ApS

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for TANKEERAQ ApS for regnskabsaret 1. maj 2020 - 30. april 2021, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, pengestremsopgerelse og noter. Arsregn-
skabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestremme for regn-
skabséret 1. maj 2020 - 30. april 2021 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Greonland. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er neermere beskrevet
1 revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af &rsregnskabet”. Vi er uathangige af sel-
skabet 1 overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt og eg-
net som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden veasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte
driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mél er at opnd hej grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklu-
sion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geel-
dende i Danmark, altid vil afdaekke veesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan op-
std som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne treeffer pa grundlag af arsregnskabet.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhzengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

. Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pé disse
risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere
end ved vesentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af intern kontrol.

. Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi 1 vores
revisionspategning gere opmarksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne op-
lysninger ikke er tilstreekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa
det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke leengere kan fortseette driften.

. Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmeessige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhzengige revisors revisionspategning

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores vi-
den opnéet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold
til &rsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vee-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nuuk, den 22. september 2021

Gronlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 41 76 26 67

Per Jansen
statsautoriseret revisor
mne21323
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Selskabsoplysninger

Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Revision

Bankforbindelse

TANKEERAQ ApS
Postboks 362
3952 Tlulissat

CVR-nr.: 1253 84 72
Regnskabsar: 1. maj - 30. april

Poul Christian Bagger, Formand
Frank Olsvig Bagger
Tommy Olsvig Bagger

Frank Olsvig Bagger
Tommy Olsvig Bagger

Gronlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18

3900 Nuuk

GronlandsBANKEN
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere ar bestdet i vognmandsforretning, salg af braendstof og
fyringsolie, salg af radio- og tvudstyr og salg af kiosk- og handelsvarer mv.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets bruttofortjeneste udger 17.478.486 kr. mod 13.206.930 kr. sidste ar. Det ordinare resultat efter skat
udger 1.839.653 kr. mod -595.730 kr. sidste ar. Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsirets udleb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrddt forhold, som forrykker vurderingen af
arsrapporten.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for TANKEERAQ ApS er aflagt i overensstemmelse med 4rsregnskabslovens bestemmel
ser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at falge enkelte regler for klasse C-
virksomheder.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vaerdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede
regnskabsmassige skon af belagb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fragd sel-
skabet, og forpligtelsens vardi kan méles palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrappor-
ten aflegges, og som vedrerer forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsatning, endring i lagre af fardigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfert for egen regning og opfert under aktiver, andre driftsindtaegter samt eksterne omkostnin-
ger.

Nettoomsetning indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet
sted inden arets udgang, og séfremt indteegten kan opgeres pélideligt og forventes modtaget. Nettoomsaet-
ningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til keb af ravarer og hjelpematerialer med fradrag af rabatter samt
arets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg materielle anlaegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, salg, administration, lokaler og tab
pa debitorer.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter len og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Finansielle indtzegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
geld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestér af &rets aktuelle selskabsskat og @&ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives lineaert over den vurderede brugstid, der fastlegges pd baggrund af ledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Afskrivningsperioden udger saedvanligvis 5 ar, men
kan 1 visse tilfelde udgere op til 20 ar for strategisk erhvervede virksomheder med en stark
markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil, hvis den leengere afskrivningsperiode vurderes bedre at
afspejle nytten af de pageldende ressourcer.

Goodwill nedskrives til genindvindingsvaerdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmeessige veerdi.

Materielle anlzegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restveaerdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restveerdien fastsettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Oversti-
ger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivningen.

Ved @ndring i afskrivningsperioden eller restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en @ndring i regnskabsmaessigt skeon.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Der foretages linezre afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restvaerdier:

Brugstid Restveerdi
Bygninger 10-30 ar 52 %
Produktionsanlaeg og maskiner 5-10 ar 0%
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-8 ar 0%

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnes i anskaffelsesaret som omkostninger i resultat-
opgerelsen.

Fortjeneste eller tab ved afthendelse af materielle anleegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgerelsen under af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver.

Nedskrivning pa anleegsaktiver

Den regnskabsmaessige veerdi af savel immaterielle som materielle anleegsaktiver vurderes arligt for indi-
kationer pa veardiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa veardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, safremt denne er lave-
re end den regnskabsmaessige verdi.

Genindvindingsverdien er den hejeste vaerdi af kapitalverdi og salgsveerdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalvaerdien opgeres som nutidsvardien af de forventede nettopengestromme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefares, nar betingelsen for nedskrivningen ikke leengere bestér.
Nedskrivninger pa goodwill tilbagefores ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsverdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere verdi.

Kostpris for handelsvarer samt rdvarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Nettorealisationsvardien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af sével feerdiggerel-
sesomkostninger som omkostninger, der atholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsvardien fast-
settes under hensyntagen til omsettelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi. Der ned-
skrives til nettorealisationsvaerdien med henblik pa at imedegé forventede tab.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende
efterfolgende regnskabsar.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestdender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat méles til nettorealisationsverdi.

Udskudt skat males pé grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vaere geldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Andring i udskudt skat som folge
af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der fores direkte pa egenkapi-
talen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettiget skattemaessigt underskud, males
til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til
nettorealisationsveerdi.

Gealdsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at for-
skellen mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgerelsen over laneperioden.

Andre geldsforpligtelser, som omfatter geld til leveranderer samt anden gaeld, males til amortiseret kost-
pris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.

Pengestramsopgerelse

Pengestramsopgerelsen viser selskabets pengestremme fordelt pa drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for aret, arets forskydning i likvider og likvider ved arets begyndelse og afslutning.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Pengestremme fra driftsaktivitet

Pengestromme fra driftsaktivitet opgeres som selskabets andel af resultatet reguleret for ikke-kontante
driftsposter, @&ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestremme fra investeringsaktivitet

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af immaterielle,
materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter eendringer i storrelse eller sammensatning af selskabets
selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rentebarende gaeld
og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede vaerdipapirer med en lgbetid under 3 maneder,
og som uden hindring kan omsettes til likvide beholdninger, og hvorpé der kun er ubetydelige risici for
veer-dieendringer.
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Resultatopgerelse 1. maj - 30. april

Note 2020721 2019720
Bruttofortjeneste 17.478.486 13.206.930

1 Personaleomkostninger -13.461.401 -12.592.142
Af- og nedskrivninger af materielle anleegsaktiver -1.163.100 -1.143.959
Resultat for finansielle poster 2.853.985 -529.171
Andre finansielle indtegter 290.656 256.385
@vrige finansielle omkostninger -617.760 -568.482
Resultat for skat 2.526.881 -841.268

2 Skat af érets resultat -687.228 245.538
Ordingert resultat efter skat 1.839.653 -595.730
Arets resultat 1.839.653 -595.730

Forslag til resultatdisponering:

Overfores til overfort resultat 1.839.653 0
Disponeret fra overfort resultat 0 -595.730
Disponeret i alt 1.839.653 -595.730
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Balance 30. april

Aktiver
Note 2021 2020
Anlzgsaktiver
3 Goodwill 0
Immaterielle anleegsaktiver i alt 0
4 Bygninger 2.240.974 2.280.139
4  Produktionsanlaeg og maskiner 7.352.299 5.414.695
4 Andre anleg, driftsmateriel og inventar 1.184.621 969.227
4 Materielle anleegsaktiver under udferelse og forudbetalinger for
materielle anlaegsaktiver 26.642 0
Materielle anlaegsaktiver i alt 10.804.536 8.664.061
Anlaegsaktiver i alt 10.804.536 8.664.061
Omsatningsaktiver
Révarer og hjelpematerialer 9.600.734 9.197.041
Varebeholdninger i alt 9.600.734 9.197.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.857.701 4.351.698
Udskudte skatteaktiver 0 65.118
Andre tilgodehavender 6.170.070 4.499.009
Periodeafgransningsposter 139.200 104.904
Tilgodehavender i alt 10.166.971 9.020.729
Likvide beholdninger 255.696 70.899
Omsatningsaktiver i alt 20.023.401 18.288.669
Aktiver i alt 30.827.937 26.952.730
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Passiver
Note 2021 2020
Egenkapital
Virksomhedskapital 250.000 250.000
5 Overfort resultat 8.819.477 6.979.824
Egenkapital i alt 9.069.477 7.229.824
Hensatte forpligtelser
6 Hensettelser til udskudt skat 616.810 0
Hensatte forpligtelser i alt 616.810 0
Geldsforpligtelser
Geeld til realkreditinstitutter 1.162.337 1.194.948
Kreditinstitutter i gvrigt 567.000 567.000
Geeld til pengeinstitutter 3.961.308 3.091.844
7 Langfristede gaeldsforpligtelser i alt 5.690.645 4.853.792
7 Kortfristet del af langfristet gaeld 864.651 818.963
Geeld til pengeinstitutter 4.233.752 3.724.321
Modtagne forudbetalinger fra kunder 373.148 25.001
Leveranderer af varer og tjenesteydelser 1.985.822 2.703.476
Anden gaeld 7.993.632 7.597.353
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt 15.451.005 14.869.114
Gealdsforpligtelser i alt 21.141.650 19.722.906
Passiver i alt 30.827.937 26.952.730
Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
Eventualposter
10 Nertstiende parter
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Pengestremsopgorelse 1. maj - 30. april

Note 2020/21 2019/20
Arets resultat 1.839.653 -595.730
11 Reguleringer 2.177.433 1.215.842
12 Andring i driftskapital -1.588.282 1.861.314
Pengestremme fra drift for finansielle poster 2.428.804 2.481.426
Renteindbetalinger og lignende 290.661 256.385
Renteudbetalinger og lignende -617.760 -568.482
Pengestrom fra ordiner drift 2.101.705 2.169.329
Betalt selskabsskat -5.300 -16.663
Pengestremme fra driftsaktivitet 2.096.405 2.152.666
Kob af materielle anleegsaktiver -3.518.575 -4.532.439
Salg af materielle anleegsaktiver 215.000 689.675
Pengestremme fra investeringsaktivitet -3.303.575 -3.842.764
Optagelse af langfristet gaeld 1.810.000 1.791.221
Afdrag pa langfristet geeld -927.460 -571.838
Betalt udbytte 0 -1.000.000
Andring 1 kortfristet geeld til pengeinstitutter 509.431 1.169.320
Pengestremme fra finansieringsaktivitet 1.391.971 1.388.703
ZAndring i likvider 184.801 -301.395
Likvider 1. maj 2020 70.895 372.290
Likvider 30. april 2021 255.696 70.895
Likvider
Likvide beholdninger 255.696 70.895
Likvider 30. april 2021 255.696 70.895

TANKEERAQ ApS - Arsrapport for 2020/21 15

This document has esignatur Agreement-ID: ac615e04PqX243332786



Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

2020/21 2019/20
1.  Personaleomkostninger
Lonninger og gager 12.986.710 12.157.914
Pensioner 474.691 434.228
13.461.401 12.592.142
Gennemsnitligt antal beskeeftigede medarbejdere 37 35
2. Skat af arets resultat
Arets regulering af udskudt skat 681.928 -215.449
Regulering af tidligere ars skat 5.300 0
Nedsattelse af selskabsskat fra 31,8 % til 26,5 % 0 -30.089
687.228 -245.538
3. Immaterielle anlaegsaktiver
Goodwill
Kostpris 1. maj 2020 2.900.000
Kostpris 30. april 2021 2.900.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020 2.900.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2021 2.900.000
Regnskabsmaessig veerdi 30. april 2021 0
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Noter

4. Materielle anlaegsaktiver

Materielle
anlaegsaktiver
under udferel-
se og forudbe-

Produktions- Andre anlaeg, talinger for
anlaeg og driftsmateriel materielle
Bygninger maskiner og inventar anlzegsaktiver
Kostpris 1. maj 2020 2.424.963 17.045.059 3.921.237 0
Tilgang 0 3.002.791 489.142 26.642
Afgang 0 -600.000 -246.722 0
Kostpris 30. april 2021 2.424.963 19.447.850 4.163.657 26.642
Af- og nedskrivninger 1.
maj 2020 144.824 11.630.364 2.952.010 0
Arets afskrivninger 39.165 1.065.187 273.748
Tilbageforsel af af- og
nedskrivninger pa
afhandede aktiver 0 -600.000 -246.722 0
Af- og nedskrivninger 30.
april 2021 183.989 12.095.551 2.979.036 0
Regnskabsmzessig veerdi
30. april 2021 2.240.974 7.352.299 1.184.621 26.642
30/4 2021 30/4 2020
5.  Overfeort resultat
Overfort resultat 1. maj 2020 6.979.824 7.575.554
Arets overforte overskud eller underskud 1.839.653 -595.730
8.819.477 6.979.824
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Noter

30/4 2021 30/4 2020
6.  Hensaettelser til udskudt skat
Hensettelser til udskudt skat 1. maj 2020 -65.118 180.420
Udskudt skat af arets resultat 681.928 -245.538
616.810 -65.118
Udskudt skat pahviler folgende poster:
Materielle anlegsaktiver 954.005 648.990
Omsatningsaktiver -277.670 -253.934
Fremfort underskud fra tidligere ar -59.525 -460.174
616.810 -65.118
7.  Geeldsforpligtelser
Kortfristet Langfristet
Geald i alt del af lang- geeld Restgaeld
30/4 2021 fristet geeld 30/4 2021 efter 5 ar
Geeld til
realkreditinstitutter 1.194.948 32.611 1.162.337 1.024.928
Kreditinstitutter i gvrigt 567.000 0 567.000 567.000
Geeld til pengeinstitutter 4.793.348 832.040 3.961.308 1.615.386
6.555.296 864.651 5.690.645 3.207.314

8. Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for geld til realkreditinstitutter, 1.195 tkr., er der givet pant i bygning, hvis
regnskabsmaessige veerdi pr. 30. april 2021 udger 2.241 t.kr.

Til sikkerhed for geld til kreditinstitutter i @vrigt, 567 tkr., er der givet pant i bygning, hvis
regnskabsmaessige veerdi pr. 30. april 2021 udger 2.241 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve pa i alt 20.109 t.kr. til sikkerhed for bankgaeld. Ejerpante-
brevene giver pant i ovenstdende bygning samt materielle anlaegsaktiver.

Endvidere er der afgivet betalingsgarantier pa 100 t.kr. og fnansgarantier pa 418 t.kr.
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Noter

10.

11.

12.

Eventualposter

Selskabet har stillet sikkerhed for Ilulissat Marine Service ApS’ bankengagement.

Selskabet hefter solidarisk med Ilu Invest ApS og Tankeeraq Ejendomme ApS, for de
forpligtelser, der bestod pé tidspunktet for spaltningens offentliggerelse, dog hejst med et belgb
svarende til den resterende nettoverdi i selskabet pa dette tidspunkt, jf. selskabslovens § 254 stk.
2.

Neertstiende parter

Bestemmende indflydelse

Direktion og bestyrelse.

Ovrige nartstdende parter, som Tankeeraq ApS har haft transaktioner med 1 2020/21:
Ilulissat Marine Service ApS, Ilu Invest ApS og Tankeeraq Ejendomme ApS

Transaktioner

I arsrapporten oplyses alene transaktioner med neertstdende parter, der ikke er gennemfort pa
markedsvilkér. Der er ikke gennemfort sddanne transaktioner i regnskabsaret.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anleegsaktiver 1.163.101 1.798.088

Andre finansielle indtegter -290.656 -256.385

Ovrige finansielle omkostninger 617.760 568.482

Skat af arets resultat 687.228 -245.538

Ovrige reguleringer 0 -648.805
2.177.433 1.215.842

ZEndring i driftskapital

Andring i varebeholdninger -403.693 1.341.968
Andring i tilgodehavender -1.211.360 71.356
Andring 1 leverandergeld og anden gaeld 26.771 447.990

-1.588.282 1.861.314
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Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. maj 2020 - 30. april 2021
for TANKEERAQ ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter vores opfattelse giver arsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet

af selskabets aktiviteter og pengestromme for regnskabséret 1. maj 2020 - 30. april 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ilulissat, den 22. september 2021

Direktion

Frank Olsvig Bagger Tommy Olsvig Bagger

Bestyrelse

Poul Christian Bagger Frank Olsvig Bagger Tommy Olsvig Bagger
Formand
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Til anpartshaverne i TANKEERAQ ApS

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for TANKEERAQ ApS for regnskabsaret 1. maj 2020 - 30. april 2021, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, pengestremsopgerelse og noter. Arsregn-
skabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestremme for regn-
skabséret 1. maj 2020 - 30. april 2021 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Greonland. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er neermere beskrevet
1 revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af &rsregnskabet”. Vi er uathangige af sel-
skabet 1 overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt og eg-
net som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden veasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte
driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mél er at opnd hej grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklu-
sion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geel-
dende i Danmark, altid vil afdaekke veesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan op-
std som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne treeffer pa grundlag af arsregnskabet.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

. Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pé disse
risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere
end ved vesentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af intern kontrol.

. Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi 1 vores
revisionspategning gere opmarksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne op-
lysninger ikke er tilstreekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa
det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke leengere kan fortseette driften.

. Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmeessige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores vi-
den opnéet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold
til &rsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vee-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nuuk, den 22. september 2021

Gronlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 41 76 26 67

Per Jansen
statsautoriseret revisor
mne21323
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Selskabsoplysninger

Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Revision

Bankforbindelse

TANKEERAQ ApS
Postboks 362
3952 Tlulissat

CVR-nr.: 1253 84 72
Regnskabsar: 1. maj - 30. april

Poul Christian Bagger, Formand
Frank Olsvig Bagger
Tommy Olsvig Bagger

Frank Olsvig Bagger
Tommy Olsvig Bagger

Gronlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18

3900 Nuuk

GronlandsBANKEN
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere ar bestdet i vognmandsforretning, salg af braendstof og
fyringsolie, salg af radio- og tvudstyr og salg af kiosk- og handelsvarer mv.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets bruttofortjeneste udger 17.478.486 kr. mod 13.206.930 kr. sidste ar. Det ordinare resultat efter skat
udger 1.839.653 kr. mod -595.730 kr. sidste ar. Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsirets udleb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrddt forhold, som forrykker vurderingen af
arsrapporten.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for TANKEERAQ ApS er aflagt i overensstemmelse med 4rsregnskabslovens bestemmel
ser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at falge enkelte regler for klasse C-
virksomheder.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vaerdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede
regnskabsmassige skon af belagb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fragd sel-
skabet, og forpligtelsens vardi kan méles palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrappor-
ten aflegges, og som vedrerer forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsatning, endring i lagre af fardigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfert for egen regning og opfert under aktiver, andre driftsindtaegter samt eksterne omkostnin-
ger.

Nettoomsetning indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet
sted inden arets udgang, og séfremt indteegten kan opgeres pélideligt og forventes modtaget. Nettoomsaet-
ningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til keb af ravarer og hjelpematerialer med fradrag af rabatter samt
arets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg materielle anlaegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, salg, administration, lokaler og tab
pa debitorer.
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Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter len og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Finansielle indtzegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
geld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestér af &rets aktuelle selskabsskat og @&ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives lineaert over den vurderede brugstid, der fastlegges pd baggrund af ledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Afskrivningsperioden udger saedvanligvis 5 ar, men
kan 1 visse tilfelde udgere op til 20 ar for strategisk erhvervede virksomheder med en stark
markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil, hvis den leengere afskrivningsperiode vurderes bedre at
afspejle nytten af de pageldende ressourcer.

Goodwill nedskrives til genindvindingsvaerdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmeessige veerdi.

Materielle anlzegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restveaerdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restveerdien fastsettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Oversti-
ger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivningen.

Ved @ndring i afskrivningsperioden eller restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en @ndring i regnskabsmaessigt skeon.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
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Anvendt regnskabspraksis

Der foretages linezre afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restvaerdier:

Brugstid Restveerdi
Bygninger 10-30 ar 52 %
Produktionsanlaeg og maskiner 5-10 ar 0%
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-8 ar 0%

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnes i anskaffelsesaret som omkostninger i resultat-
opgerelsen.

Fortjeneste eller tab ved afthendelse af materielle anleegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgerelsen under af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver.

Nedskrivning pa anleegsaktiver

Den regnskabsmaessige veerdi af savel immaterielle som materielle anleegsaktiver vurderes arligt for indi-
kationer pa veardiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa veardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, safremt denne er lave-
re end den regnskabsmaessige verdi.

Genindvindingsverdien er den hejeste vaerdi af kapitalverdi og salgsveerdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalvaerdien opgeres som nutidsvardien af de forventede nettopengestromme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefares, nar betingelsen for nedskrivningen ikke leengere bestér.
Nedskrivninger pa goodwill tilbagefores ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsverdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere verdi.

Kostpris for handelsvarer samt rdvarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Nettorealisationsvardien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af sével feerdiggerel-
sesomkostninger som omkostninger, der atholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsvardien fast-
settes under hensyntagen til omsettelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi. Der ned-
skrives til nettorealisationsvaerdien med henblik pa at imedegé forventede tab.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende
efterfolgende regnskabsar.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestdender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat méles til nettorealisationsverdi.

Udskudt skat males pé grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vaere geldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Andring i udskudt skat som folge
af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der fores direkte pa egenkapi-
talen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettiget skattemaessigt underskud, males
til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til
nettorealisationsveerdi.

Gealdsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at for-
skellen mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgerelsen over laneperioden.

Andre geldsforpligtelser, som omfatter geld til leveranderer samt anden gaeld, males til amortiseret kost-
pris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.

Pengestramsopgerelse

Pengestramsopgerelsen viser selskabets pengestremme fordelt pa drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for aret, arets forskydning i likvider og likvider ved arets begyndelse og afslutning.
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Anvendt regnskabspraksis

Pengestremme fra driftsaktivitet

Pengestromme fra driftsaktivitet opgeres som selskabets andel af resultatet reguleret for ikke-kontante
driftsposter, @&ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestremme fra investeringsaktivitet

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af immaterielle,
materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter eendringer i storrelse eller sammensatning af selskabets
selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rentebarende gaeld
og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede vaerdipapirer med en lgbetid under 3 maneder,
og som uden hindring kan omsettes til likvide beholdninger, og hvorpé der kun er ubetydelige risici for
veer-dieendringer.
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Resultatopgerelse 1. maj - 30. april

Note 2020721 2019720
Bruttofortjeneste 17.478.486 13.206.930

1 Personaleomkostninger -13.461.401 -12.592.142
Af- og nedskrivninger af materielle anleegsaktiver -1.163.100 -1.143.959
Resultat for finansielle poster 2.853.985 -529.171
Andre finansielle indtegter 290.656 256.385
@vrige finansielle omkostninger -617.760 -568.482
Resultat for skat 2.526.881 -841.268

2 Skat af érets resultat -687.228 245.538
Ordingert resultat efter skat 1.839.653 -595.730
Arets resultat 1.839.653 -595.730

Forslag til resultatdisponering:

Overfores til overfort resultat 1.839.653 0
Disponeret fra overfort resultat 0 -595.730
Disponeret i alt 1.839.653 -595.730
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Balance 30. april

Aktiver
Note 2021 2020
Anlzgsaktiver
3 Goodwill 0
Immaterielle anleegsaktiver i alt 0
4 Bygninger 2.240.974 2.280.139
4  Produktionsanlaeg og maskiner 7.352.299 5.414.695
4 Andre anleg, driftsmateriel og inventar 1.184.621 969.227
4 Materielle anleegsaktiver under udferelse og forudbetalinger for
materielle anlaegsaktiver 26.642 0
Materielle anlaegsaktiver i alt 10.804.536 8.664.061
Anlaegsaktiver i alt 10.804.536 8.664.061
Omsatningsaktiver
Révarer og hjelpematerialer 9.600.734 9.197.041
Varebeholdninger i alt 9.600.734 9.197.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.857.701 4.351.698
Udskudte skatteaktiver 0 65.118
Andre tilgodehavender 6.170.070 4.499.009
Periodeafgransningsposter 139.200 104.904
Tilgodehavender i alt 10.166.971 9.020.729
Likvide beholdninger 255.696 70.899
Omsatningsaktiver i alt 20.023.401 18.288.669
Aktiver i alt 30.827.937 26.952.730
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Passiver
Note 2021 2020
Egenkapital
Virksomhedskapital 250.000 250.000
5 Overfort resultat 8.819.477 6.979.824
Egenkapital i alt 9.069.477 7.229.824
Hensatte forpligtelser
6 Hensettelser til udskudt skat 616.810 0
Hensatte forpligtelser i alt 616.810 0
Geldsforpligtelser
Geeld til realkreditinstitutter 1.162.337 1.194.948
Kreditinstitutter i gvrigt 567.000 567.000
Geeld til pengeinstitutter 3.961.308 3.091.844
7 Langfristede gaeldsforpligtelser i alt 5.690.645 4.853.792
7 Kortfristet del af langfristet gaeld 864.651 818.963
Geeld til pengeinstitutter 4.233.752 3.724.321
Modtagne forudbetalinger fra kunder 373.148 25.001
Leveranderer af varer og tjenesteydelser 1.985.822 2.703.476
Anden gaeld 7.993.632 7.597.353
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt 15.451.005 14.869.114
Gealdsforpligtelser i alt 21.141.650 19.722.906
Passiver i alt 30.827.937 26.952.730
Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
Eventualposter
10 Nertstiende parter
TANKEERAQ ApS - Arsrapport for 2020/21 14

This document has esignatur Agreement-ID: ac615e04PqX243332786







Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Pengestremsopgorelse 1. maj - 30. april

Note 2020/21 2019/20
Arets resultat 1.839.653 -595.730
11 Reguleringer 2.177.433 1.215.842
12 Andring i driftskapital -1.588.282 1.861.314
Pengestremme fra drift for finansielle poster 2.428.804 2.481.426
Renteindbetalinger og lignende 290.661 256.385
Renteudbetalinger og lignende -617.760 -568.482
Pengestrom fra ordiner drift 2.101.705 2.169.329
Betalt selskabsskat -5.300 -16.663
Pengestremme fra driftsaktivitet 2.096.405 2.152.666
Kob af materielle anleegsaktiver -3.518.575 -4.532.439
Salg af materielle anleegsaktiver 215.000 689.675
Pengestremme fra investeringsaktivitet -3.303.575 -3.842.764
Optagelse af langfristet gaeld 1.810.000 1.791.221
Afdrag pa langfristet geeld -927.460 -571.838
Betalt udbytte 0 -1.000.000
Andring 1 kortfristet geeld til pengeinstitutter 509.431 1.169.320
Pengestremme fra finansieringsaktivitet 1.391.971 1.388.703
ZAndring i likvider 184.801 -301.395
Likvider 1. maj 2020 70.895 372.290
Likvider 30. april 2021 255.696 70.895
Likvider
Likvide beholdninger 255.696 70.895
Likvider 30. april 2021 255.696 70.895
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Noter

2020/21 2019/20
1.  Personaleomkostninger
Lonninger og gager 12.986.710 12.157.914
Pensioner 474.691 434.228
13.461.401 12.592.142
Gennemsnitligt antal beskeeftigede medarbejdere 37 35
2. Skat af arets resultat
Arets regulering af udskudt skat 681.928 -215.449
Regulering af tidligere ars skat 5.300 0
Nedsattelse af selskabsskat fra 31,8 % til 26,5 % 0 -30.089
687.228 -245.538
3. Immaterielle anlaegsaktiver
Goodwill
Kostpris 1. maj 2020 2.900.000
Kostpris 30. april 2021 2.900.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020 2.900.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2021 2.900.000
Regnskabsmaessig veerdi 30. april 2021 0
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Noter

4. Materielle anlaegsaktiver

Materielle
anlaegsaktiver
under udferel-
se og forudbe-

Produktions- Andre anlaeg, talinger for
anlaeg og driftsmateriel materielle
Bygninger maskiner og inventar anlzegsaktiver
Kostpris 1. maj 2020 2.424.963 17.045.059 3.921.237 0
Tilgang 0 3.002.791 489.142 26.642
Afgang 0 -600.000 -246.722 0
Kostpris 30. april 2021 2.424.963 19.447.850 4.163.657 26.642
Af- og nedskrivninger 1.
maj 2020 144.824 11.630.364 2.952.010 0
Arets afskrivninger 39.165 1.065.187 273.748
Tilbageforsel af af- og
nedskrivninger pa
afhandede aktiver 0 -600.000 -246.722 0
Af- og nedskrivninger 30.
april 2021 183.989 12.095.551 2.979.036 0
Regnskabsmzessig veerdi
30. april 2021 2.240.974 7.352.299 1.184.621 26.642
30/4 2021 30/4 2020
5.  Overfeort resultat
Overfort resultat 1. maj 2020 6.979.824 7.575.554
Arets overforte overskud eller underskud 1.839.653 -595.730
8.819.477 6.979.824
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30/4 2021 30/4 2020
6.  Hensaettelser til udskudt skat
Hensettelser til udskudt skat 1. maj 2020 -65.118 180.420
Udskudt skat af arets resultat 681.928 -245.538
616.810 -65.118
Udskudt skat pahviler folgende poster:
Materielle anlegsaktiver 954.005 648.990
Omsatningsaktiver -277.670 -253.934
Fremfort underskud fra tidligere ar -59.525 -460.174
616.810 -65.118
7.  Geeldsforpligtelser
Kortfristet Langfristet
Geald i alt del af lang- geeld Restgaeld
30/4 2021 fristet geeld 30/4 2021 efter 5 ar
Geeld til
realkreditinstitutter 1.194.948 32.611 1.162.337 1.024.928
Kreditinstitutter i gvrigt 567.000 0 567.000 567.000
Geeld til pengeinstitutter 4.793.348 832.040 3.961.308 1.615.386
6.555.296 864.651 5.690.645 3.207.314

8. Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for geld til realkreditinstitutter, 1.195 tkr., er der givet pant i bygning, hvis
regnskabsmaessige veerdi pr. 30. april 2021 udger 2.241 t.kr.

Til sikkerhed for geld til kreditinstitutter i @vrigt, 567 tkr., er der givet pant i bygning, hvis
regnskabsmaessige veerdi pr. 30. april 2021 udger 2.241 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve pa i alt 20.109 t.kr. til sikkerhed for bankgaeld. Ejerpante-
brevene giver pant i ovenstdende bygning samt materielle anlaegsaktiver.

Endvidere er der afgivet betalingsgarantier pa 100 t.kr. og fnansgarantier pa 418 t.kr.
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10.

11.

12.

Eventualposter

Selskabet har stillet sikkerhed for Ilulissat Marine Service ApS’ bankengagement.

Selskabet hefter solidarisk med Ilu Invest ApS og Tankeeraq Ejendomme ApS, for de
forpligtelser, der bestod pé tidspunktet for spaltningens offentliggerelse, dog hejst med et belgb
svarende til den resterende nettoverdi i selskabet pa dette tidspunkt, jf. selskabslovens § 254 stk.
2.

Neertstiende parter

Bestemmende indflydelse

Direktion og bestyrelse.

Ovrige nartstdende parter, som Tankeeraq ApS har haft transaktioner med 1 2020/21:
Ilulissat Marine Service ApS, Ilu Invest ApS og Tankeeraq Ejendomme ApS

Transaktioner

I arsrapporten oplyses alene transaktioner med neertstdende parter, der ikke er gennemfort pa
markedsvilkér. Der er ikke gennemfort sddanne transaktioner i regnskabsaret.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anleegsaktiver 1.163.101 1.798.088

Andre finansielle indtegter -290.656 -256.385

Ovrige finansielle omkostninger 617.760 568.482

Skat af arets resultat 687.228 -245.538

Ovrige reguleringer 0 -648.805
2.177.433 1.215.842

ZEndring i driftskapital

Andring i varebeholdninger -403.693 1.341.968
Andring i tilgodehavender -1.211.360 71.356
Andring 1 leverandergeld og anden gaeld 26.771 447.990

-1.588.282 1.861.314
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